
UCHWAŁA Nr XV/190/15
Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta

z dnia 31 sierpnia 2015

w sprawie  ustalenia  sposobu wykonania  nawierzchni  chodników na  terenie  Dzielnicy  XVIII 
Nowa Huta.
    

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. g uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 
sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz.  
1854) oraz na wniosek Wydziału Mieszkalnictwa UMK, Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje:

§ 1

Wnioskuje się do Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie, aby  do 
realizacji wszelkich prac remontowych, modernizacyjnych, jak i budowy nowych chodników w 
obszarach  wewnątrzosiedlowych  stosowana  była  kostka  brukowa  typu  „Holland”  w  kolorze 
szarym. 

§ 2

Na  chodnikach  będących  zewnętrznymi  ciągami  pieszymi  stosuje  się  każdorazowo 
materiał określony zgodnie z wytycznymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
obszaru „Centrum Nowej Huty” w Krakowie oraz Miejskiego Konserwatora Zabytków.

§ 3

Wnioskuje się, aby dla materiałów służących do wykonania wejścia na przejście dla 
pieszych (tzw. pasy medialne) stosować kolor piaskowy.

                                                               § 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                             

Przewodniczący 
                                                                                                Rady i Zarządu
                                                                                       Dzielnicy XVIII Nowa Huta

                                                                                              Stanisław Moryc
                                                                          

Uzasadnienie:
Rada  Dzielnicy  XVIII  podejmuje  w/w  uchwałę  zgodnie  z  ustaleniami  podjętymi  na  spotkaniu  z  udziałem 
przedstawicieli Zarządu Infrastruktury Komunalnej i Transportu w Krakowie oraz Biura Miejskiego Konserwatora 
Zabytków. Sposób wykonania oraz użyte materiały będą nawiązywały do tych z lat 50-tych.
Ustalenia są zgodne z wytycznymi miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru „Centrum Nowej 
Huty” w Krakowie oraz Miejskiego Konserwatora Zabytków.


	Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta
	Uzasadnienie:

